
Protokol o hodnocení nabídek
a posouzení nabídky vybraného dodavatele

I. Informace o zadavateli

Název zadavatele: Město Pohořelice

Zastoupený: Be. Miroslavem Nová Kern, DiS., starostou

Sídlo zadavatele: Vídeňská 699, 69123 Pohořelice

IČO zadavatele: 00283509

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00283509

Zástupce zadavatele: EuroPace s.r.o.

IČO: 283 14 638

Kontaktní osoba: Ing. Pavel Černý

|[. Informace o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: DODÁVKA PLASTOVÝCH KOMPOSTÉRŮ
Forma a druh Podlimitrúveřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném
zudávaclho ř/zenL' podHmitním řizenIv souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění (dále též ,,zákon)
Předpokládaná

2 450 000KC bez DPHhodnota:
Datum zahá/en/ VZ: 25.11.2023
Lhůtu pro podání 14. 12. 2023 v 10 hodin
nabídek: (13 celých pracovních dnů nás/edu//clch po dni vyhlášení- podle zákona min.

11 pracovních dnů))

Ill. Hodnotící komise a přítomné osoby
Komise jmenovaná zadavatelem:

Členové komise

Věra Formanová
Ing. Dárek Haumer
Ing. Ivo Kudrna
Petr Hemala
Be. Miroslav Novák, Dis.
Jan Staček
Ing. Ivana Kohútová

Náhradnici Členů komise
Ing. Pavel Černý

Mgr. Lenka jirchářová
Ing. Hana Mlýnková

Mgr. Patrik Pařil
František Beneš

Ing. josef Svoboda
Milan Vašuta

Přítomné osoby:
Věra Formanová Be. Miroslav Novák, DiS.
Ing. Dárek Haumer Jan Staček
Ing. Ivo Kudrna Ing. Ivana Kohútová
Petr Hemala

1



Zápisem pověřen: Ing. Pavel Černý, zástupce zadavatele

IV. Seznam doručených nabídek
Hodnotíd komise zahájila činnost dne 20. 12. 2023 v 8 hodin.

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek Čtyři nabídky.

Po up|ynuti|hůty nebyla zadavateli doručena žádná nabídka.

Členové hodnotÍcÍ komise se seznámili s identifikací účastníků s tím, že každý z Členů podpisem tohoto
protokolu potvrzuje, Že není podjatý či ve střetu zájmů k Žádnému z účastníků a ani se nepodílel na
zpracováni nabídky.

ÚČastník Datum a čas doručení nabídky

1. SDO Technika s.r.o.
IČO 29446619 30.11.2023 10:09:08

2. JELÍNEK - TRADING spol. S LO.
IČO 42339723 12.12.2023 15:18:30

3. ELKOPLAST CZ, s.r.o.
IČO 25347942 13.12.2023 09:29:08

4, MEVA-TEC s.r.o.
IČO 62742051 14.12.2023 07:32:43

V. Hodnoceni podaných nabídek
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona základni
hodnoticí kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.
H(jdnotÍcÍ kritérium ,,Nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH" - hodnoceni nabídek dle hodnotícího
kritéria nejnižší nabídková cena za celý předmět zakázky bude provedeno tak, že nabídky budou
seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s nejnižší cenou bude
vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Hodnocení:
Účastník Nabídková cena bez DPH Pořadí

SDO Technika s.r.o.1' IČO 29446619 3 150 000,00 Kc 4.

JELÍNEK -TRADING spol. S r.o.2' IČO 42339723 2 100 000,00 Kc 1.

ELKOPLAST CZ, s.r.o.3' IČO 25347942 2 443 000,00 KČ 2.

4. MEVA-TEC s.r.o.IČO 62742051 2 723 000,00 KČ 3.

Na základě uvedených skutečností komise konstatuje, že nejlépe hodnocenou nabídku podal účastník
JELÍNEK - TRADING spol. s r.o., Nad OvčÍrnou lV 3685, 760 01 Zlín, IČO 42339723, protože jeho
nabídková cena je nejnižší.

VI. Posouzení nejlépe hodnocených nabídek
Posouzení nabídky účastníka JELÍNEK - TRADING spol. s r.o., Nad Ovčírnou lV 3685, 760 01 Zlín,
IČO 42339723.

2



V souladu s bodem 7 zadávací dokumentace - posouzení kvalifikace účastníka.

Základní způsobilost
Zadavatel požaduje po dodavateli prokázání zák/udnl způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona.
Dodavatel prokáŽe splnění základní způsobilosti před/ožen/m Čestného proh/ášen/, ze kterého bude
pätné splnění všech požadovaných základních kvagikačn/'ch předpokladů (formulář čestného
prohlášení byl uveden v příloze zadávací dokumentace).

Prokázána čestným prohlášením ze zadávací dokumentace ze d ne 12. 12. 2023, které bylo podepsáno
Ing. Otto Jelinkem, jed natelem;
a současně byl předložen krycílist na bidky, ze kterého vyplývá, že dodavatel není obchodní společnostI
dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o střetu
zájmů"), která se nesmí účastnit zadávacího řIzenI. ÚČastník tímto prohlašuje, Že neprokazuje
kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, který je obchodní společnosti dle § 4b zákona o střetu
zájmů. Účastník tímto v návaznosti na nařIzenI Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se
mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujĹcÍch opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabi|jzujÍcÍm
situaci na Ukrajině.

Profesní způsobilost
Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 77odst. 1 zákona sp/něn/profesnlzpůsobi/osti před/oženlm
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.
Dodavate/prokáže profesn/způsobi/ost předložením kopie př/s/ušeného dokladu (u výpisu z obchodního
rejstříku ne staršího tři měsíců) nebo odkazem na zápis ve veřejných registrech případně jiným
způsobem v souladu se zákonem.

Prokázána odkazem na výpisz obchodního rejstříku, který je přístupný dálkovým způsobem, sp|ňujÍcÍm
požadavky zadavatele a zákona.

Technická kvalifikace
Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal sp/něníkritéril technické kva/qikace předložením seznumu
významných dodávek (dále jen ,,zakázky'j poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před
zahájením zudávac/ho řízen/:' minimální úroveň pro splnění kritérii technické kva/gíkace je stanovena
na:
- nejméně 3 zakázky na dodávku kompostérů nebo obdobných platových výrobků, v min. hodnotě
50 000 KČ bez DPH; za každou jednotlivou zakázku.
Požadovaný údaj o splnění kritérií technické kva/ffikace dodavatel prokáže uvedením seznamu
významných dodávek

Seznam nejvýznamnějších dodávek předložený dodavatelem

· *TNáZW zakázky Půpis takáíky ' Hodnota Duba tediíace 0b]edaatel ! Kón!aktdos{jba K0mktnlůdaje

, 1_.-... ' ' _ (tel,, emilj ,,Dámácí Dodáňl 1056&%kCbezDPH 14J.2021 " DolníPwlted, """ josef veselý 602 763 711 l
próobčanµbdDdnihô kommáů k950 , dobrůvdáý smek v0dochody@vŮdodlcdY.u
PcMtavi" ak 13% : . obci

ijříděni bbodpadu a Důdánl ' ": 7225% 9&2021 """"i Město Uherský md "92e05111 """ " ,
: prevtínce vzniku komp0$téľů K4® l ' tnil.PmrV{)ůr 572805 2G0 '
i úpad(l vUhetsLém aK7® Petr.vozu@ub.a l

Etapa" : ,.. , ! . ..._i ' i
kompcsthy Dodáni l kC bez 9.6.2022 ) Smek obcí redionlj l Mgr. Dagmar 778S106(10 !

i SO Písecku" kclmpos{éľů K 950 l 1)PH ! Písecko l Vddiichová . . vďdtlchwa@sorp.u
l ' " "" i l ; 1 ' " "" l '-"--" "',

Dodavatel prokázal technickou kvalifikaci předmětné veřejné zakázky.

3



Účastník prokázal všechnV požadavky na kvalifikaci, neboť prokázal splnění všech požadavků na
základni a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci, tak jak bylo požadováno v zadávací
dokumentaci.

Dále hodnotÍcÍ komise posoudila nabídku účastníka z hlediska úplnosti a posoudila nabídku z hlediska
mimořádně nízké na bídkové ceny.

ÚČastník předložil technický list, ze kterého je zřejmé splnění technických požadavků na předmět
zakázky.

Teankký pQpis kémpEjs;t&ů K - 950

K ·' 95U
·- 'sýrobce äajNEKjĹRAUNG spal. s
- úbjem kompostéru je 1Gíjťj litrů, váha 29kg

mäEetiá?u je úd -'1U" du +81)"
- tlůuŠtka stěny 4-,5 až 6 mrn

- barva zelená
ôddňý uv žákni

- materiál recykhmnY vyscmhu5ujtnÍ polyetylen t HOPE)
- kcmpôsiér má vkraď otvory po stranách odklopné víko s na víku

jsůu odklepná víčka µů regulací Môstupu vzůuehu
- odolný proti povětmostním vlivům

í',iú"ubá knmp'jbt·2"u wzmá dno

í .

Ž

C
¢3
F'?
"'r

Cena je pod úrovni předpokládané hodnoty, nicméně hodnotÍcÍ komise je i na základě uvedených
významných zakázek přesvědčena, že zakázku je možné za nabídkovou cenu realizovat.

Nabídka je úplná, odpovjdajÍcÍ požadavkům zadávací dokumentace.

VIl. Závěr
Nejvhodnějši nabídkou v předmětné veřejné zakázce je nabídka účastníka JELÍNEK -
TRADING spol. s r.o., Nad OvčIrnou IV 3685, 760 01 Zlín, IČO 42339723, která je doporučena
k akceptaci.

4



HodnotÍcÍ komise ukončila svoji činnost dne 20. 12. 2023 v 8:30 hodin.

V PohořelicIch dne 20. 12. 2023

Věra Formanová

Ing. Darek Haumer

Ing. Ivo Kudrna

Petr Hemala

Be. Miroslav Novák, DiS.

Jan Staček

Ing. Ivana Kohútová

Ing. Pavel Černý

S



Příloha protokolu č. 1
Název zakázky: DODÁVKA PLASTOVÝCH KOMPOSTÉRŮ

Prohlášení
přítomných osob o
jejich nepodjatosti a
mlčenlivosti:

Niže uvedené osoby čestně prohlašuji, že nejsou ve vztahu k zakázce a účastníků podjaté,
nemají osobní zájem na zadání zakázky konkrétnímu účastníkovi a budou zachovávat
mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnoceni nabídek.
A dále každý jeden člen hodnotÍcÍ komise či jinak zúčastněná osoba prohlašuje, že si není
vědoma žádného střetu zájmú, v němž bych se mohla nacházet ve vztahu k dodavatelům,
kteří podali nabídku v tomto zadávacím řízenI, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo
navržené poddodavatele.
potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů,
neprodleně tuto skutečnost oznámím zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně
existuje, upustím od další účasti v zadávacím řIzení a od všech souvisejÍcÍch činností.
Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v
souvislosti s výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi
budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.
Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informacj, které mi budou
poskytnuty, za účelem jejich zneužití.

V PohořelicIch dne 20. 12. 2023

Věra Formanová

Ing. Darek Haumer

Ing. Ivo Kudrna

Petr Hemala

Be. Miroslav Novák, DiS.

Jan Staček

Ing. Ivana Kohútová

Ing, Pavel Černý

6


